
 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

 

Датум:10.04.2024. 

____________________________ 

____________________________ 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана 27.став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 91/2019 и 

92/2023) позивамо вас да, у поступку набавке без примене ЗЈН, набавка добара –набавка 

средстава за одржавање хигијене -ЦВП39800000-0–Производи за чишћење и полирање, број Н – 

Д – 1.9/2024, доставите према следећим елементима:  

 Датум и време: 

 

Крајњи рок за достављање понуда: 

 

 

22.04.2024. годинедо 11:00 часова 

Начин достављања понуде:  1. Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Градски 

водовод“Прокупље  

ул. Браће Стојановић бр.14 Прокупље 

или 

2. На Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

3. vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт: Зоран Миленовић и Миле Јонић,  

Email: jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

 

Отварање понуда: 

 

 

22.04.2024. године у 11:15 часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен овим 

позивом, у предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у 

разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

ЈКП „Градски водовод „ Прокупље 

 

 

 

 

mailto:jkpvodovodpk@gmail.com


 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

 

ПОНУДА бр ________ од __________________ за набавку број: 1.9/2024 

 „ Набавка средстава за одржавање хигијене“ 

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача: 
 

 

 

Матични број понуђача: 
 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 
 

 

 

Телефакс: 
 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:Набавка средстава за одржавање хигијене 

Понуђач који учествује у поступку набавке мора да испуни следеће услове: 

 

 Понућач у поступку набавке мора да испуни Обавезне услове из члана 111. Закона  о јавним набавкама, 

што доказује Изјавом (попуњавање Обрасца у прилогу). 

 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

Р.бр               Назив Ј.м. Количина Цена Износ 

1 Магична крпа Ком    100   

2 Трулекс крпа Ком      60   

3 Сунђер за посуђе Ком    100   

4 Средство за чишћење доместос 
или слично 

Ком    120   

5 Течни сапун/допуна/1000мл. ком    200   



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

6 Течни сапун са пумпицом 500мл. Ком    150   

7 Судомил фери или слично 800-
1000мл. 

Ком      80   

8 Средство за прозоре са пумпицом 
750мл. 

Ком.      80 
 

  

9 Средство за прозоре  
/допуна/ 750мл. 

Ком      80 
 

  

10 Прашак за прање 3кг. Ком      30   

11 
 

Сона киселина 1000мл. Ком       80   

12 Освеживач за вц- шољу 3/1 
 

Ком      100   

13 Метла четка Ком       80   

14 Џогер за брисање Ком       30   

15 Суњђер за џогер Ком       50   

16 Средство за подове мр.пропер или 
слично 

Ком      100   

17 Кесе за смеће 35лит. 30/1 Пак      200   

18 Џакови за смеће 120лит. 20/1 Пак      200   

19 Џакови за смеће 150лит.  10/1 Пак      200   

20 Панол паста 500др. Ком      120   

21 Тоалет папир 10/1  
Трослојни 

Пак      150   

22 Тоалет папир 24/1 
Трослојни 

Пак      100   

23 Папирни убрус 2/1 Пак      100   

24 Вим 500гр. Ком       20   

25 Асепсол 1000мл. Ком      100   
 

26 Четка за вц.шољу Ком       20   

27 Абразивно средство циф  
или слично  

Ком      100   

28 Рукавице хигијенске Пар      100   

29 Средство за чишћење  
ламината 

Ком      80   



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

30 Цевол или слично 1000мл. Ком      20   

31 Метла сиркова Ком     150   

32 Бриско,моп Ком       50   

33 Кофа за бриска Ком       20   

34 Четка за под Ком       20   

35 Лопатица за ђубре Ком       30   

36 Сложиви убрус за руке 20/1 Пак       30   

37 Освеживач просторија Ком       50   

38 Прашко за прашину Ком       15   

39 Корпа за отпатке Ком       40   

40 Кухињске крпе Ком      100   

41 Брисач прозора са телескопском 
дршком и суњђером 

 
Ком 

 
      10 

  

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима 

без ПДВ-а 
 

Словима: 

ПДВ 20%:  

Укупна вредност понуде изражена у динарима 

са ПДВ-ом 
 

Словима: 

Датум       Понуђач 

         М. П.  

       _____________________           __________________________ 

 

Напомена: Дате количине у спецификацији су оквирне. Наручилац задржава право да изврши 

набавку појединих добара у мањој или већој количини од предвиђене, такође задржава право да 

поједине позиције не буду требоване, све у зависности од потребе, а у оквиру процењене вредности 

предметне набавке. 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ  УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  ЧЛ. 117. ЗЈН 

 

 

 

У складу са чл. 118. Закона о јавним набавкама под пуном материјалном и кривичном 

одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

 

     

И З Ј А В У 

 

 

Понуђач ________________________________________________________]у поступку набавке, 

ДОБАРА – Набавка средстава за одржавање хигијене, Н. Д. бр. 1.9./2024; изјављује да: 

 

 Испуњава све услове из чл.111. ЗЈН 

 

 

 

Место:_____________                                                                                        Понуђач: 

 

Датум:_____________                                     М.П.                              _____________________                                                         

 

 

 


